АДМИНИСТРАЦИЯ ВЫДРОПУЖСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СПИРОВСКОГО РАЙОНА ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.03.2013 г.                           с.Выдропужск                                 № 17
Об уточнении адреса
В связи с оформлением технической документации на жилой многоквартирный дом в д.Заболотье:
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Земельному участку с кадастровым номером 69:31:0170102:9 расположенному по почтовому адресу ориентира: Тверская область, Спировский район, Выдропужское сельское поселение, д.Заболотье с разрешенным использованием «для жилищного строительства» и расположенному на нем многоквартирному жилому дому уточнить адрес: Тверская область, Спировский район, Выдропужское сельское поселение, д.Заболотье, ул.Центральная д.19.

2.Постановление вступает в силу с момента подписания.

4.Настоящее постановление подлежит  размещению на официальном сайте Выдропужского сельского поселения Спировского района Тверской области в сети Интернет (www. Adm-vidr.ru)

 Глава администрации                                                                  Г.А. Швехторова